<sup>20</sup> Habuit concubinam, a qua et filium genuit.

<sup>21</sup> Ex regesto clenodiorum ecclesiae vidi multa deesse, nec massam argenti, continentem marcns 18 cum aliquot pisetis, mihi of ferre potuit,

váni,<sup>1</sup> Subka Menyhért szentilonai,<sup>2</sup> Zolcsányi János süzi (Sysso)<sup>8</sup> és Zsolnai Albert nagybossáni plébános<sup>4</sup> tartoznak e csoportba.

A legtöbbnek azonban „felesége” volt. *Pázmány* szerint a hasonzóru papok még össze is eskették egymást. Név szerint Ádám csekei, Ádám nagyszelezsényi, Albert lipót-szentandrásai, Albert szolcsáni, Albert teplai, Albert misérdi és dénesdi, András nyitrasárfői, András szeleczei, Bertalan csesztei, Berzenczei Imre nagyszelezsényi, Balázs bajnai, Balázs nagyölvédi, Gáspár németprónai, Gáspár kispalugyai,<sup>5</sup> Kelemen gughi, Cytharetus Tamás turócszentpéteri, Ferenc grinádi, Imre ivánkafalvai/ Fábry György turócszentmihályi, György nováki, György parasztdubovai, György ürménci,<sup>1</sup> György vitkóczyi, György hradeki,<sup>8</sup> Grecz Simon nagyugráczyi, Gergely tresztenai, Gergely felsővásárdi, Gergely oszlányi. Hakkel István koroszi, Jeromos bajnai, Ignác koósi, Jakab csejkői, Jeremiás szentgyörgyi, János haji, János radosnai, János garamszöllősi, János csermendi, János turócszentmár-

quia consumsit eam testibus civibus. Vidi unum ex baltheis ex massa illa, factum pro meretricibus. Habet scorfum, quod finxit aegre decumbere, exosus ideo ipsis civibus . . . Convivae ipsius fassi sunt, quod feria III. ante festum Purificationis B. M. V. per totam noctem choreas duxerat, et candelas de capelia asportaverint. Paulus parochus de Micsina fassus est, quod cum ipse fuisset capellanus Raphaelis, vidisset tapéta ecclesiae conscindi pro lecti sterniis sibi et meretrici suae Dorotheae.

<sup>1</sup> Uxore carens, mulierem tamen quandam, quae virum Moraviae reliquit, fovet.

<sup>2</sup> Uxore nuper defuncta aliam subinduxit.

<sup>3</sup> Fuit uxoratus, nunc tenet quandam mulierem; si ea abutitur, minime compertum est, coniectura ostendit non esse immunem.

<sup>4</sup> Est nebuló, qui puellam quandam nobilium seduxit, quare expulsus de domo parochiali, cgit inquilinum in domo cuiusdam rustici.

<sup>5</sup> Uxoratus ante sacerdotium bis.

<sup>6</sup> Senex, bonus sed uxoratus, in quo patrio more se défendit; dicit enim non c-us, sed adiutorii suae senectutis et familiae gratia illam fovere. Interdum regula fallit, nam et senes nonnunquam furiunt, nee sunt tam frigidi, quin ad ignem non calefiant.